
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   7/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

114/2023

12/05/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/06/2023
Outras Modalidades
7/2023 - OU
114/2023

Concessão do uso transitório e exploração de espaço público a título precário para a
Comercialização de Alimentos, Bebidas e Brincadeiras Típicas, Comercialização de
Artesanatos e Chopp Artesanal na Quermesse de São João que será realizado nos
dias 24 e 25 de junho de 2023, na Rua Rui Barbosa, Centro, entre a Praça Tiradentes e
a Igreja Matriz na cidade Xanxerê-SC, conforme edital e seus anexos.

Participante: ASSOCIACAO DOS AMIGOS DA VIOLA DE XANXERE-SC (VIOLA NO PEITO)

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Comercialização de Alimentos, Bebidas e Brincadeiras Típicas na

Quermesse de São João (13 espaços);
1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: ASSOCIACAO VENETA DE XANXERE

1 Comercialização de Alimentos, Bebidas e Brincadeiras Típicas na
Quermesse de São João (13 espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: CAMPINA DA CASCAVEL LTDA

3 Comercialização de Chopp Artesanal na Quermesse de São João (03
espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: CYNTIA PRZENDSIUK DE OLIVEIRA 60748524991

2 Comercialização de Artesanatos na Quermesse de São João (15
espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: DILSON TRAMPUSCH

2 Comercialização de Artesanatos na Quermesse de São João (15
espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: DUST CERVEJARIA LTDA

3 Comercialização de Chopp Artesanal na Quermesse de São João (03
espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: ESTEFANIA TOMASI ZOCHE



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Comercialização de Artesanatos na Quermesse de São João (15

espaços);
1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: FRANCIELE PESSOA DA SILVA

2 Comercialização de Artesanatos na Quermesse de São João (15
espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: GRUPO BEM VIVER DE XANXERê

1 Comercialização de Alimentos, Bebidas e Brincadeiras Típicas na
Quermesse de São João (13 espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: MICHELE DAGORT SCHENKEL

2 Comercialização de Artesanatos na Quermesse de São João (15
espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: NACIR TEREZINHA BERNARDO DOS SANTOS

2 Comercialização de Artesanatos na Quermesse de São João (15
espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Participante: REDE FEMININA DE COMBATE AO CANCER DE XANXERE

1 Comercialização de Alimentos, Bebidas e Brincadeiras Típicas na
Quermesse de São João (13 espaços);

1,000 UND 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Total Geral: 12,00

Assinatura do Responsável

21/06/2023Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO

PREFEITO MUNICIPAL


